
 

 

UCHWAŁA NR XIV/309/17 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/171/16 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 czerwca 2016 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art.6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2017, poz. 1289 ze zmianami)  Rada Miejska 

w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VII/171/16 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Nieruchomości objęte gminnym systemem gospodarowania odpadami komunalnymi  

są wyposażane w odpowiednie pojemniki lub worki do zbiórki odpadów komunalnych zbieranych 

i odbieranych w sposób selektywny lub zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny, zgodnie 

z zadeklarowanym przez właściciela nieruchomości sposobem zbierania odpadów komunalnych. 

2. W zamian za uiszczaną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi nieruchomość objęte 

gminnym  systemem gospodarowania odpadami komunalnymi jest wyposażona, zgodnie z wymogami 

Regulaminu, w następujące rodzaje pojemników: 

1) pojemniki do zbiórki odpadów komunalnych zmieszanych; 

2) pojemniki lub worki do zbiórki odpadów zbieranych selektywnie; 

3) pojemniki ogólnodostępne do zbiórki odpadów zbieranych selektywnie. 

3. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zapewnia  

się utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie techniczny oraz sanitarnym. 

1) pojemniki przeznaczone do zbiórki odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów zbieranych 

selektywnie ustawiane na nieruchomości winny być myte i dezynfekowane 2 razy w sezonie tj. 1 raz 

w okresie od czerwca do lipca i 1 raz w okresie od września do października. 

2) pojemniki na odpadów zbierane selektywnie w tzw. „Gniazdach”, winny być myte 2 razy w sezonie 

tj.  1 raz w okresie od kwietnia do lipca i 1 raz w okresie od sierpnia do października.”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5405



„§ 4. Ustala się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli 

nieruchomości: 

1) z nieruchomości zamieszkałych na terenach miejskich: 

a) z zabudowy jednorodzinnej 

- zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne - raz  

na dwa tygodnie, nie dopuszczając do zalegania odpadów i przepełnienia pojemników, 

w których są zbierane; 

- odpady zbierane selektywnie - raz na dwa tygodnie, nie dopuszczając do zalegania 

odpadów i przepełnienia pojemników, w których są zbierane; 

b) z zabudowy wielorodzinnej 

- zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne – w okresie 

od kwietnia do października raz na w tydzień a w okresie od listopada do marca raz  

na dwa tygodnie, nie dopuszczając do zalegania odpadów i przepełnienia pojemników, 

w których są zbierane; 

- odpady zbierane selektywnie - raz na dwa tygodnie, nie dopuszczając do zalegania 

odpadów i przepełnienia pojemników, w których są zbierane; 

2) z nieruchomości zamieszkałych na terenach wiejskich: 

a) z zabudowy jednorodzinnej 

- zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne - raz  

na dwa tygodnie, nie dopuszczając do zalegania odpadów i przepełnienia pojemników, 

w których są zbierane; 

- odpady zbierane selektywnie - raz na dwa tygodnie, nie dopuszczając do zalegania 

odpadów i przepełnienia pojemników, w których są zbierane; 

b) z zabudowy wielorodzinnej 

- zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne - raz  

na dwa tygodnie, nie dopuszczając do zalegania odpadów i przepełnienia pojemników, 

w których są zbierane; 

- odpady zbierane selektywnie - raz na dwa tygodnie, nie dopuszczając do zalegania 

odpadów i przepełnienia pojemników, w których są zbierane; 

3) zbiórka odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego, zużytych opon, zużytych 

mebli odbywać się będzie w systemie akcyjnym tzw. „wystawki” dwa razy w roku. 

4) odpady budowlane i rozbiórkowe w ilości nie przekraczającej 120 l – dwa razy w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce: 

W. Zabiegło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5405


		2017-12-18T12:51:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




